Situerunt civitatem hirtagomis. **S**i
 sommaverunt agros et plantauerunt
 vineas: et forent fructum naturatus.
Et broiderat nubes et multiplicati sunt in
 nubes: et uimenta eorum non minorauit.
Et pauci facti sunt et nerati sunt: an-
 bulatione malorum et dolore. **G**rauia
 sa est contentio super principes: et mire
 fecit eos in miso et non in ma-
 gno. **E**t
 ad iuuit pauperem in opere: et posuit dona
 ques fratres. **C**ubunt recti et leta-
 buntur: et omnis iniquitas opulabur
 os suum. **Q**uis sapiens et audidieret
 hoc: et intelliget in secretis diuinis.
Gloria iactu. **S**icut erat
 blandu cor meum deus pa-
 ratum cor meum: cantalo
 et psallam in gloria mea
Frigore psalterium in cithara et exur-
 tem dulciolo. **C**onstitutor ubi in populis

comme. et psallam tibi in nacionib[us]. **Q**a
magna est super celos misericordia tua
et usq[ue] ad mules ueritas tua. **G**loria
super celos deus. et super omnian terram glo
ria tua ut libentur dilecti tui. **S**al
uum fac dextera tua et exaudi me deus locut
est in sancto suo. **G**loria et dominica
sicut mainz et conuallan thalemagulorum
domini. **M**ens est galad et mens est
manasse. et offram suscepio capitis ma
riae regis meus. mo abides sp[iritu] meo
Habu p[ro]dunciam extendam calicamentum
meum nichil alienigenae amba facti sit.
Quis deducet me in montem iumenta
quis deducet me usq[ue] in p[ro]uinciam. **D**
e tu deus qui repulisti nos. et no[n] eribis
deus in iumentibus nostris. **D**e nobis
auxilium de tribulacione. q[uod] nana salu
lomini. **E**n deo faciemus iumenta
et ipse ad iudicium deducat iniocos nos.

Gloria patris. **S**i autem
 quis laudem meum in eternum
 quod os peccatorum + os dolos super
 me apertum est. **L**oniti sunt
 ad uerbum me lingua dolorosa + ianom
 bus odii circumcidunt me + expugnauere
 sunt me gratia. **P**ro eo ut me diligenter
 detrahant nichil. ago autem orationem.
Ecce posuimus ad uerbum me mala
 plora. + odium per dilatione mea. **C**o
 sinus super amum peccatorem. + diabolus det
 a deus eius. **C**um iudicatur erit omni
 damnatus. + oratio eius fiat in peccato.
Ant dixi quis patitur. + quantum eius
 accipiat alio. **A**nt filii eius orpham
 + neorphanus uadua. **S**icutantes transfe
 rentur filii eius + manducent. etiam uir
 de hitanomibus suis. **S**icutenur fene
 rator omnem substantiam eius. + decipi
 ant alieni labores eius. **D**on sit illi ad

utor. nec sit qui inscratur pupillis eius.

Hanc nati eius in intentum. in gene
ratione una delectur nomine eius. in
minoram uident iniquitas patrum eius
in conspermatiōnē. et peritum mis̄us erit
non delectari.

Hanc contra dominum sapientiam
et disp̄erat de tua memoria eorum. pro eo
quod non est mortatus facte inserviādi-

Eccl̄ yscerus est hominē in opere et
mendacium. et cōpunctum corde mortifica-
re.

Eccl̄ diligat maledictionē. et ueniet ei
et nolunt b̄ndictionem et elongabitur ab eo.

Eccl̄ induit maledictionem factū us
timentum. et in trānt factū a qua in m
errora eius. et factū olām in ossibus eius.

Eccl̄ eat ei sicut uestimentum. quo omittit
factū zona qua semper p̄ anguitū.

Eoc opus eorum qui detrahunt nichil apud
dominum. et qui locutur mala aduer-
sus animam meam.

Eccl̄ tu domine

fac meum ppter nomen tuum. qz suavis
 est misericordia tua. Altera me qz ege-
 nus et pauper sum ego. Et cor meum contur-
 latum est in terra mea. **S**icut umbra cum
 dilatatur ablatus sum. et exauersus sum sicut
 locusta. **G**enua mea in formata sunt a
 iumento. et capo mea in mutata est ppter oleum.
Ecce ego factus sum obprobrium illig-
 merant me et monerent capita sua. **E**cce
 iuxta me domine deus mens. saluum me
 fac secundum misericordiam tuam. **C**on-
 ficerent qz manus tua lec. et tu domine vnde
 sum. **P**rocederent illi et in buntos. qui i-
 singunt in me confundantur letans a-
 vius letabuntur. **S**icut duantur qui detrac-
 hunt michi pudore. et opiantur sicut di-
 plode confusionem suam. **C**onfiror dno
 misericordis in ore meo. et in medio multorum
 laudabo te. **Q**ui aspergit a dextera paupis.
 ut salvā faciat a pscuetib; animā meā.

Hat dominus do
mino meo: sor
ad eis mis

D oner ponā
mimicos tuos
scatellum poni
tuorum.

Glam virtus tecum erit dominus et ip
on: dominare in medio universorum.

Ecum principium in die virtutis tu
i splendoribus sanctorum: erit eu
telus sancti genit te. **S**icut erat dominus
et non penitebit eum: tu es factus mor
tuum secundum ordinem melchisedechi

Dominus a deo tuis. confregit du
ne hic regis **E**radicabit in nacionibus
i plebit nubes: conquassabit capita inter
ia militum. **D**e vorante in una lumen
propterea exaltavit caput. **C**lora pa
ma filio u. **S**icut erat

Infelix tibi domine in toto corde
 meo: in consilio inimicorum et in
 agnatione. **M**agna opera do
 minum: exulta in omniis voluntatibus eius.
Confessio et magnificencia opus eius
 vestitua eius manet in seculum secundum. **Q**
 in oram fecit mirabilem suorum: milie
 uors et misericordia consuevit eis amare et
 timentibus se. **M**onor erit in seculum
 testamenti sui: uirtutem operum suorum
 amuncerabit populo suo. **C**eteris illis te
 dicaten genaui: contra manuum eius ve
 nias et uideas. **E**cclasia omnia manda
 ta eius: confirmata in seculum secuti facta
 in ueritate et equitate. **R**emissionem na
 stis dominus populo suo: in mandauit meter
 num testamentum suum. **S**anctum
 et terribile nomen eius: magnum sapientiae
 amor dominum. **I**ntellectus bonus omnibus
 facientibus ei laudatio eius manet in seculum secundum.

Gloria p[re]ciosa. **S**icut erat
P[ro]pterus vir qui timet dominum.
Batus vir qui timet dominum
in mandatis eius nollet mali-
cias. **P**otius in terra erit semper
aus: genitrix rectorum beniciorum.
Dua et diuina in domo eius: et iustitia eius
manet in seculum seculi. **G**loria est
in tenebris lumini rectis: misericors et mi-
serator: iustus. **H**oc undus homo qui
misericordia et commisericordia disponit sermones
suis in iudicio: quod metuum non commovet.
Humanorum eterna erit iustitia: ab audi-
tione mala non timebit. **P**aratum cor
eius sperare in domino: continuatum est
cor eius non commovetur: donet despici-
at mimosos suos. **S**ed spicit donat paupi-
bus: iustitia eius manet in seculum seculi.
cor eius exaltabitur in gloria. **P**otius
indebet et rascatur dentibus suis firmat et da-
lescat desiderium patrum p[re]bent. **G**loria. **S**icut

Laudate puer dñm.
 laudate nomen domini. **S**icut
 nomen domini benedictum. et
 nos num iusq; in seculum. **H**oc solis ortu
 us ad occasum laudabile nomen domini.
Glorias super omnes gentes dominus.
 et super celos gloria eius. **Q**uis sicut domi
 nus deus noster qui in altis habuit. et in
 imba respicit in celo et in terra. **S**icut stas
 a terra in operi et in seniore ergens pauperem.
Colleget annum cum principibus. omni
 principibus populi sui. **Q**ui habuit fam
 ulariem misericordiam. matrem dilectorum letantem.
Gloria gratiarum. **S**icut erat
 et erat israel in cypria. dominus iacob de po
 nulo habuit. **H**ec erat illa sanctificatio
 nis. israel parvitas eius. **A**re uide et fu
 git. iordanus conuertus est retrosum.
Monies exaltauerunt ut arietes. et colle
 hant agnem oviuum. **Q**ui est ubi man

quod fugisti: et tu iordans q[uo]d commisus es
utrumsum **S**ecundum exultasti sunt amie
tes: et colles tenuit agm[is] omnium **H**anc
domini mota est terra: a fane da iamb.

Qui conuerit peram in stagna aquar
i rupem i fontes aquarum **N**on nobis
domine non nobis: sed nomini tuo da
gloriam **S**upr[em]a misericordia tua: et uer
itate tua: neq[ue] dicant gentes ubi est deus
eorum **D**eus autem n[ost]ri in celo: omnia
quecumq[ue] volunt senti **S**imulacra gen
erum argantium: aurum: op[er]a manuum
hominum **I**ns latent: et non loquen
tur: oculos latent: et non uidunt: di
res latent: et non audient: narres latent: et
non oderabunt: **G**anis latent: et no
palpabant: pectes latent: et non ambula
bunt: non clamabunt in guttura suo **S**imiles illis sicut qui faciunt ea: et
immes qui confidunt in eis **C**omus

israel sperauit in domino: ad iutor eorum
 et protector eorum est. **D**omus aaron
 sperauit in domina: ad iutor eorum et
 protector eorum est. **Q**uia timent do-
 minum sperauerunt in domino: ad
 iutor eorum et protector eorum. **D**omi-
 nus meus fuit nostra: et belligavit
 nobis. **B**enedicat dominus israel: le-
 necdit domini aaron. **B**enedicat om-
 nibus qui timent dominum: pusillus
 cum magnibus. **C**onuat dominus
 super nos: super nos: et super filios nosteros.
Benedicta nos domino: qui fecit celum
 et terram. **C**elum et domino: terram
 autem dedit nunc dominum. **D**omini
 laudabunt te domine: neque omnes qui
 descendunt in infernum. **S**ed nos qui
 vivimus benedicimus domino: et hoc nunc
 et usque in seculum. **G**loria patri et filio
Sicut erat in principio.

Pleri quoniam gaudet domi
nus: uocem orationis mea
Quia m dmant autem sua
michi: et in diebus meis in uocatio
Glori
amdeant me dolores mortis: et pia
la in fere in uenerunt me
Cubilatu
nem: et dolorem inueni: et in domini domi
ni in uocatio
Commix litera aiam
meam: inferius dominus: et iustus: et
deus noster miserere
Custodiens p
uulos dominus: humiliatus sum: et hu
lerant me
Concurre animam meam
in requiem tuam: quia dominus bnficit ibi
Quia eripuit animam meam de morte: o
culos meos alacritis pedes meos a lani
placito domino: in regione uiuor
Clo
na pri
icut erat
Credidi propter quod locutus sum:
ego autem humiliatus sum mihi
Cego dixi in excessu meo: omnis homo

mundari. **Q**uando retribuam domino pro omnibus que tribuit mihi. **C**elum sa
 lutaris atque ipsam. et nomen tuum iuo
 cabo. **C**ora mea domino reddam coram omnibus
 populo eius. pia fides est in conspectu domini
 mors sanctorum eius. **C**onfirme quod ego ser
 uis tuus ego seruus tuus et filius amasse
 rie. **D**oministi mentula mea. tibi fami
 scalo hostiam laudis. et nomen domini
 in uocali. **C**ora mea domino reddam in
 conspectu omnis populi eius. in atrio domi
 ni in medio tui regni. **G**loria. **S**ancte.

Teludate dominum omnes po
 gentes. laudate eum omnes po
 puli. **Q**uoniam confirmata
 est sapientia tua cuius et ueritas domini ma
 gna in eternum. **G**loria. **S**ancte.

Quoniam dominus quoniam
 bonus. quoniam in seculum una
 ans. **D**urat uim israel quoniam

tonus quoniam in seculum misericordia eius. **D**icit nunc dominus angelus quoniam in seculum misericordia eius. **D**icit ne qui timent dominum: quoniam in seculum misericordia eius. **C**ribulacione in vocem dominum: et tradidit me in latitudine domini. **D**ominus michi adiutor: non timet quid faciat michi homo. **D**ominus michi adiutor: et ego despiciam inimicos meos. **D**ominum est confidere in domino: qm consider in homine. **S**olum est sperare in domino: qm sperare in principibus. **D**omines gentes circumseruit me: et in nomine domini quia ultus sum in eos. **C**ircumdederunt me: et in nomine domini quia ultus sum in eos. **C**ircumdecauit me sicut apex: et reuerterunt sicut igis in spissas: et in nomine domini qz ultus sum in eos. **H**ipilus eversus sum ut cadam: et dominus sus

apit me **H**ortitudo mea et laus mea domi
 nus. et fortis est nomen in salutem **C**ox
 exaltat dominus et salutis in tabernaculo isto
 um. **D**e cetera domini fecit iustitiam. de
 terra domini exaltavit me de cetera domini fecit
 iustitiam. **N**on moriar sed vivam: et
 narrabo opera domini. **C**astigans castiga
 tur me dominus; et mortu non tradidit me.
Ante misericordias vestras iustitiae ingressus!
 in casis confunditor domino. In porta domini
 iusta intrabunt in ea. **C**onfunditor tibi do
 mine quoniam exaltabi me. et factus sum in
 in salutem. **E**xaudiens quem repleuerunt
 dificantes hic factus est in apud anguli.
Homino factum est istud. et est mirabi
 le in oculis nostris. **E**cce et dux quoniam fecit
 dominus: exaltatus et letemur in ea. **D**omi
 nime saluum me fac o domine bene prospera
 re. benedictus qui uenit in nomine domini.
Benedicamus uobis de domo domini

dus dominus + illuminat nobis. **C**onstatu
re diem sollemnem in condensis: utq; ador
nu altans. **D**eus meus es tu + confititor
tibi. deus meus es tu + exaltato tu. **C**onfi
titor tibi quoniam exaudish me: et factus
est michi in salutem. **C**onfitemini do
mino quoniam bonus: quoniam in secul
um misericordia eius. **G**loria. **S**icut
erat in manuam nuna: qui am
bulant in lage domum. **B**eatam
qua scrutantur testimonia eius
in toto corde exquirunt eum. **D**omini enim
qui operantur iniquitatem: in ipsis eius ab
bulantur. **E**cce mandasti mandasti ma
data tua custodi manus. **C**uram di
gantur me mee: ad austodicias iustifica
ciones tuas. **E**cce non confundar: ci
psero in omnibus mandatis tuis. **C**on
fiteror tibi in oratione cordis: in eo quod
vidua vidua iustine tec*u*. **I**ustificacio*n*es

mas custodiam: non me derelinquas usq;
 quaq; **T**u quo corrigit adolescentior in
 am suam: in custodiendo sermones tu
 os **T**u in toto corde meo exaudiua te: ne re
 bellas me a mandatis tuis **T**u in corde meo
 abscondi eloqua tua: ut non patet tibi
Benedictus es domine: doce me iustifica
 zones tuas **T**u in labris meis p*ro*p*ri*a au*m*
 gmina iudicatrix tui **T**u in iusta testimonio
 nrum tuorum dilectatus sum: sicut in
 omnib*z* dicens **T**u in mandatis tuis
 exco*r* *et* confidit in te*re* mas tuas **T**u iusti
 ficas omnibus tuis meditabor: non obliuiscar
 sermones tuos

Etribue seruo tuo iustifica me:
 et custodiam sermones tuos **T**
Remota oculis meos: a con
 siderando mirabilia delege via **T**u sola ego
 sum in terra: non abscondas a me man
 data tua **C**oncupiunt anima mea de